milez deus ptegit et liberat: hūilem dī
ligit et solatur. hūili homi se inclinat
hūili largif grāz magnā: et post suā de
pressionē leuat ad glāiam. hūili sua se/
creta reuelat et ad se dulciter trahit et in/
uitat. **H**ūiliis accepta et tumelia et p̄su/
sione fatis bñ est in pace q̄r stat in dō
et nō in mūdo. **N**on reputes te aliquid
profecisse: nisi omnibus inferiorēz te
esse sentias:

De bono pacifico hoīe. **Ea.** III
Done te primo in pace et iūca/
p̄lios poteris pacificare. **H**o pa/
cificus plus pdest q̄b̄n doct⁹
Ho passionat eriā bonū in malū tra/
hit. et faciliter malū credit. **B**on⁹ paci/
ficus hō oīa ad bonū p̄uertit. **Q**ui be/
ne in pace est de nullo suspicat. q̄ autē
male cōtene⁹ est et cōmor⁹ varijs suspi/
tōibus agitat. nec ip̄e q̄escit nec alios
q̄escere p̄mitit dicit sepe qd̄ dicere nō
deberet. et omittit qd̄ sepe sibi maḡ fa

Liber Secundus.

cere expediret. Considerat qđ alij facere
tenentur & negligit qđ ip̄e facere tenet.
Habe ḡ p̄m̄ zelū sup̄ temerip̄m̄. tunc
zelare poteris etiā iuste p̄ximū tuum.
Tu bñ facta tua scis excusare & tolera-
re & alioz nō vis recipere excusatōes. **I**u-
stius es et ut te accusares & frēm tuum
excusares. **S**i portari vis portar alii
Vide qđ longees adhuc a þa charita-
te & būilitate. qđ nulli nouit indignari
v̄l̄rasci nisi tm̄ sibyp̄. Non ē magnū
cū bonis & māsuetis cōuersari hoc ei
oībus naturaliter placet. & vnuſq̄ſq̄li
bēter pacē h̄z & secū sentiētes magis dī-
ligit. **H**z cū duris & pueris aut indis-
ciplinar̄ aut nob̄ p̄trariātibus pacifi-
ce posse viuere magna grā est. & lauda-
bile nimis virileq̄ factū. **H**z sunt qui
seip̄os in pace tenet & cū alij s etiā pa-
cem habet. **E**t sunt qui nec pacem ha-
bēt. nec alios in pace dimitūt. **A**lij sūt
ḡues. h̄z sibi sunt s̄p̄ ḡuiores. **E**t sunt q̄

seipos in pace retinēt: et ad pacē alios
reducere student. et in torta pax nra in
bac misera vita potius in hūili suspe-
rētia ponenda est q̄ in nō sentiēdo cō-
traria. Qui meli⁹ scit pati pacē tenebit
maiorē. Iste est vīctor sui. et dñs mūdi
amicus christi et heres celi.

De pura mente et simplici
intentio ne. ¶ Lg. III.

Conclusus alis hō subleuatūr a
terrenis. simplicitate scz et pu-
ritate Simplicitas debz esse
in intentōe. puritas in affectōe. Simplici-
tas in cēdīt deū: puritas ap̄phēdīt gu-
stat. Nulla bona actio te ipedit. si lib-
intus ab om̄i inordinato affectu fue-
ris. Si nihil aliud q̄z dei bñplacitū et
primi vtilitatē intēdis et q̄ris. interna
libertate frueris. Si rectū cor tuū eēt
tūc oīs creatura. specim vite et liber scē
doctrīne esset. Non ē creatura tā pua-
et vilis q̄ bonitatem dei nō rep̄senteret.

Liber Secundus.

Situ eses intus bon² et pur² tu coia
sine impedimento videres et bñ caperes
Cor puru penetrat celuzz infernum.
Mualis vnu usquisq; e intus . taliter iu-
dicat exteri² **H**i est gaudiuz in mudo
hoc vrtiq; possidet puricordis hō: et si
est alicubi tribulatio et angustia h me-
lius nouit mala pscia. **H**ic ut ferrum
missum in ignem amittit rubiginē et
totū candes efficit. sic hō ad deū sein-
tegre ouertēs a corpore exuit et in no-
uū hoīem trāmutat. **N**ū hō incipit
te pesceret tūc puuz metuit labore. et li-
benter externā accipit solatōez. **S**z
qñ pfecte incipit se vincere et viriliter
in via dei abulare. tūc minus ea repu-
tat que sibi p̄us grauia esse sentiebat.

De ppria p̄sideratione. **Ea.V**
On possumus nobis p̄is ni-
mis credere qz sepe nob̄ grād
est et sensus. **N**odicū lumen
est in nobis. et hoc cito p negligētiaz

Adeamus

amittim⁹. **S**epe etiā nō aduertim⁹ q̄
tā ceci intus sum⁹. **S**epe male agim⁹ ⁊
peius excusam⁹. ⁊ passione interdum
mouemur ⁊ zelū putam⁹. **D**arua in a⁹
lijs reprehendim⁹ ⁊ nrā maiora p̄trāsi⁹
m⁹. **S**at⁹ cito sentim⁹ ⁊ p̄oderam⁹ qđ
ab alijs sustinem⁹. s̄ qđtum alijs a nob⁹
sustineāt non adhertim⁹. **N**ui bñ ⁊ re⁹
cte sua p̄oderaret nō eēt qđ dealio ḡui⁹
ter iudicaret. **I**ntern⁹ hō suūpī curā
oibus cur⁹ aūponit. ⁊ qđ s̄ibūpī diligē⁹
ter intēdit faciliter de alijs tacet. **H**ū
qđ eris intern⁹ ⁊ deuot⁹ nisi de alienis
silueris ⁊ ad teipm specialiter respexe⁹.
Sz tibi ⁊ dō totaliter intēdis mo⁹
dicū te mouebit qđ foris p̄cipis. **A**bi⁹
es. qđn tibūpī p̄is nō es. **E**t qđn oia p̄
curristi qđ te neglecto p̄fecisti. **G**i⁹ des⁹
bes h̄re pacē ⁊ rynionē verā optet q̄ to⁹
mūndū tū adhuc postponas ⁊ te solū p̄culis⁹
habeas. **M**ultū pinde pficies. si te fe⁹
riatū ab oī tpali cura p̄serues. **H**alde⁹

Liber secundus

deficies si aliqd tpale reputaueris. Nil
altū: nil magnū: nil gratū: nil acceptū
tibi sit. nisi pure de⁹ aut de dō sit. Lo
tu vanū estima q̄cqd solatōis occur
rit de aliq̄ creatura. Amas deū aīa s̄b
deo despicit yniuersa. Solus de⁹ eter
nus et immēsus iplens omia: solatiūz
est anime et vera cordis leticia

De leticia bone pscie. ¶ Ca. VI

Gloria boni hoīis testimoniu⁹
bone conscientie est. Habe bona⁹
consciām et sp̄ habebis leticiā
Bona pscia valde mīta pōt portare et
valde leta est inter aduersa. Mala cō
scientia sp̄ timida est et inq̄eta. Sua
uiter req̄esces si te cor tuū nō reprobē
derit. Noli letari nisi cū bñficer. Ma
li nūq̄ bñt verā leticiā nec internā sen
tiūt pacem qr̄ non est pax impijs dicit
dominus. Et si dixerint in pace sum⁹
non venient super nos mala. et quis
tūc nobis nocere et aduersari audebit